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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903508R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit B-93
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona 
kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270. 
87.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 87.600,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, rikonstruksion, ndertime industrialee 

civile kanalizime, rruge, vepra hidroteknike, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit.Import eksport. Hoteleri 
turizem
Dashnor Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2023                Deri: 22/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Cdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise "B-
93" sh.p.k, ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins 
Bank do te kryhen vetem nga ortaku dhe administratori 
Dashnor Licaj. 2. Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise 
Shpetim Licaj, nuk do te kete asnje te drejte qe ne bankat 
Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank te kryeje asnje 
lloj transaksioni, autorizimi, prokure per cfaredo lloj arsye ne 
emer te shoqerise "B-93" sh.p.k ne keto banka. 3. 
Administratorii shoqerise "B-93" sh.p.k, Dashnor Licaj ka te 
drejte qe, nepermjet nje prokure te leshuar para nje noteri, te 
autorizojne persona te tjere te kryejne veprime e transaksione 
financiare ne Bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins 
Bank.
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Shpëtim Liçaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2023                Deri: 22/07/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Cdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise "B-
93" sh.p.k, ne bankat BKT Bank; ABI Bank; UNION Bank  
do te kryhet vetem nga ortaku dhe administratori Shpetim 
Liçaj. 2. Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Dashnor 
Liçaj, nuk do te kete asnje te drejte qe ne bankat BKT Bank; 
ABI Bank; UNION Bank te kryeje asnje lloj transaksioni, 
autorizimi, prokure, per cfaredo lloj arsye ne emer te 
shoqerise "B-93 sh.p.k ne kete bank. 3. Administratori i 
shoqerise "B-93" sh.p.k, Shpetim Licaj ka te drejte qe, 
nepermjet nje prokure te leshuar para nje noteri, te 
autorizojne persona te tjere te kryejne veprime e transaksione 
financiare ne Bankat BKT Bank; ABI Bank; Union Bank.

14. Ortakët DashnorLiçaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 43.800,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShpëtimLiçaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 43.800.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 43.800,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Kamion AA189IU Fier Fier  FIER Rimorkio 
ABR040 Fier Fier  FIER Kamion AA913DE Fier Fier  FIER 
Rimorkio ADR169 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''B-93''
E-Mail: info@b93.al  
Telefon: 0684029785  
Të Tjera: Ne çështjen me CN-470950-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.2 date 15.11.2010 te 
caktoje zj.Aida Maloku, Eksperte Kontabel e Regjistruar, 
mbajtese e licenses nr.55, date 10.02.2000, per te bere 
vleresimin e rritjes se kapitalit.
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036214-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1994

Numri i Vendimit:3106, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit  28.03.1994 Emri I Subjektit ''BALLSH 93'' Forma Ligjore Shpk Data 
e Themelimit 28.03.1994 Kohezgjatja mbi 11 vjet Selia Fier Kapitali 100 000 Leke Objekti 
ndertim, projektim, rikonstruksion, ndertime industriale, kanalizime, rruge, vepra 
hidroteknike etj. Perfaqesues Ligjor Dashnor Liçaj Ortak  Dashnor Liçaj

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.1-kk-09-November-20070041.pdf

2. 19/11
/2002

Numri i Vendimit:3106/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon emertimi i shoqerise nga ''Ballsh 93'' ne ''B. 93''. Shtohet objekti i veprimtarise 
me prodhime e tregetim te materialeve te ndertimit, imp-eks materiale te ndryshme. 
Emerohet administrator i ri ne shoqeri Shpetim Liçaj. Shtohet si ortak i ri ne shoqeri duke 
blere 50% te kuotave te kapitalit themeltar Shpetim Liçaj.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.1-kk-09-November-20070041.pdf

3. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:3106/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar dhe 
caktohet ekspert kontabel Laureta Filipi.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.1-kk-09-November-20070041.pdf

4. 19/12
/2005

Numri i Vendimit:3106/3, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i ekspertit kontabel Laureta Filipi per rritjen e kapitalit themeltar i cili 
arrin vleren 12.500.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-Nr.1-kk-09-November-20070041.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161672-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873B52-47DF-477E-B5F3-E18BC72D0AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873B52-47DF-477E-B5F3-E18BC72D0AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873B52-47DF-477E-B5F3-E18BC72D0AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58873B52-47DF-477E-B5F3-E18BC72D0AD6
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294295-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470950-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "26.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684029785")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çështjen me CN-470950-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.2 date 15.11.2010 te caktoje zj.Aida Maloku, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar, mbajtese e licenses nr.55, date 10.02.2000, per te 
bere vleresimin e rritjes se kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Liçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Liçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Liçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Liçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("13.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-144771-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 21.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i kerkeses date 08.07.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E6E244-32D6-40EF-A0CF-2C7DD694C521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5636759A-5CF4-4A4F-965D-671978EA138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E846D84-17C4-4E29-91E4-86C9E9123069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72F197B-9BB2-4FE3-B46B-9BF4445BA6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB9CF6-4EF1-4948-BD45-A881E68C6C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA2A069-2553-4B4D-9DDF-055D92EE337D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE433493-1C88-486D-B947-70445524F39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F0D7F-1829-47BC-BCDF-8C44E9E00759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DD67EC-22E5-4724-A608-D38526BFE8A5
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Objekti ishte            ("Ndertim, projektim, rikonstruksion, ndertime industriale, kanalizime, 
rruge, vepra hidroteknike etj.")          u be            ("Ndertim, projektim, rikonstruksion, 
ndertime industrialee civile kanalizime, rruge, vepra hidroteknike, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit.Import eksport. Hoteleri turizem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
NDERTIM BANESE L.KUSHTRIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
NDERTIM RRUGE NE L.KUSHTRIM,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2002")            u be              ("21/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243312-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 10.10.2013 te asamblese se 
ortakeve, ne te cilin eshte vendosur: -Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise, nepermjet 
fitimit. -Emerimin e znj.Stoli Laze, Eksperte Kontabel e Regjistruar per pergatitjen e 
raportit te rritjes se kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit Nr.3, date 24.10.2013 te 
asamblese se ortakeve, ne te cilin eshte vendosur: -Miratimi i raportit te rritjes se kapitalit 
themeltar te shoqerise, paraqitur nga znj.Stoli Laze. Depozitimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit themeltar, date: 18.10.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "87.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.000,00"          u be            "87.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Liçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("43.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Liçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("43.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Liçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("43.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Liçaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("43.800,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CBC42E-416B-4B9B-B28E-05E10BB3A34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CBC42E-416B-4B9B-B28E-05E10BB3A34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8945E2A-BB0F-459C-8114-4816CB3918E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A085937E-807E-436F-B85F-71C2F04EF85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB30722-D8C9-4641-A845-765A36D1AA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E74AF8-3EAE-403B-B93C-E95051951F58
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565730-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-992592-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 2, datë 31.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Rruga Andon Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.  8 SHKURTI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D20F56-45B5-441B-B365-D1D9C29A040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F40C3-C5EF-4100-A4C5-F21836453932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2FC0CC-0297-4A09-9167-101F0D2AA669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8CC0A2-4EF4-4AF3-B812-4F77DB1A39CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7A58B-DF49-4375-8B19-7EB959BA3B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFF238-E629-420C-9DC8-8905FD4F5459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFF238-E629-420C-9DC8-8905FD4F5459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB7BD4A-BC49-45D8-BF0E-EA5080A3B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B6696-4DBD-424D-8C25-16E4D7825CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78767359-69B7-481E-9D66-311437E5E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC91AC2-C5E4-41AD-B1D5-E9B244864B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7805FEC-6DF6-45E3-AC01-2A018CDE83F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C26DE3-F198-4A08-A56D-80AB1DAE75BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433C2EFD-C996-42DC-8B67-E744773FFD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433C2EFD-C996-42DC-8B67-E744773FFD3D
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24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023000-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L 29 NENTORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126813-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178570-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565807-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2016 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Shpëtim Liçaj, per nje afat deri me 31.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9CF321-EA4E-4C38-8820-4D8583FE0791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9CF321-EA4E-4C38-8820-4D8583FE0791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1248AB-16F7-472D-B74B-9C2463DE40BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA448D44-5316-478F-8D71-112A5E357611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B2044-B946-4365-9E4A-1E4216F53119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1782D-8367-4B39-A1B6-CB43DFA559F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF1782D-8367-4B39-A1B6-CB43DFA559F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B333472-F303-497E-A615-00549A26C6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017519D5-83DD-42BC-B3BE-0C921438AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DD4EFD-5422-4265-A5A5-30309C5F1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4E7DE7-8E19-4177-833C-69FA34CE0C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DB87A3-EB28-43AA-846C-761F50412456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DB87A3-EB28-43AA-846C-761F50412456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB74B788-136F-4F1E-A002-8DBD860BF041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A0627-5AF4-42DA-BD0C-F0896CA2D5A6


8

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2013")            u be              ("22/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2016")            u be              ("31/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775061-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854824-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998785-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt.15.10.2016 për 
riemërim Administratori të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2016")            u be              ("31/10/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0604996A-B14A-4787-A842-24D3903B0D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFAEE05-CD15-474D-B67D-3928785EDDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFAEE05-CD15-474D-B67D-3928785EDDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834E706-2E36-433D-8A4A-8E0D7916D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E77445-72BF-4D45-8576-A9DCECBEF6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5303C5-E989-49BE-B263-FF3C89DC1E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C7897-19BE-433C-B011-36012A2A6F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA434DD-931D-4864-8454-663D2E645B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349A48E8-D10A-46EE-B103-81FAD52048F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA77C5FA-466A-4290-8917-863B10FC5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94211C67-0AD3-4571-B43B-9317F226A882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84A324-F52B-4245-B946-E5A01B5027BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84A324-F52B-4245-B946-E5A01B5027BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728967C-FE2F-4E66-B27A-E7FA07C186B3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389766-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644918-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 26.01.2018 ku eshte kerkuar: Hapja 
e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
AA913DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
AA189IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rimorkio 
ADR169;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
AA674LM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rimorkio 
ABR040;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752797-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2018, ku nder te tjera eshte 
vendosur, emerimi i audituesit ligjor znj. Mimoza Ferzaj, me NUIS (NIPT) K91527002D, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A00478-41F2-4E20-84BC-645DA0A379B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14E1C9-DD4A-47D8-A82C-B227444774D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E14E1C9-DD4A-47D8-A82C-B227444774D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFAB33F-A4C5-4AE1-8AD3-140A9F5E5C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C9D28-ADD5-4066-901C-5DD799467097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F044EC0-28CD-4FC1-B1FC-6FA3937310F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4424E5-2715-48C1-8CE9-8DF29D4CB174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2B667A-ADD0-4798-A077-9E94FD82C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2B667A-ADD0-4798-A077-9E94FD82C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FAFC23-0171-44E8-AA27-9F51FF7DA218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C90DA2E-7F96-4923-A483-FE68DE5B2B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A26A71-31AF-4474-B16F-0315431BC7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A26A71-31AF-4474-B16F-0315431BC7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC330634-A755-47E3-8D4C-362167FAE1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A60872-C7DF-46F7-BC1F-BACF246B9DCF
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per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760502-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766944-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.05.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
AA674LM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-206206-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar B93.xlsx
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938DF82-B555-43C6-A23B-2FFFF43ABF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938DF82-B555-43C6-A23B-2FFFF43ABF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7F4BBC-4ABD-41C7-95E6-B15BF4507A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C704C538-3AB0-4661-9E76-32F582524D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF993731-136E-4092-B415-4CEE78029F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5DD699-B734-4B92-A0FF-5C0CE0E5BA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5DD699-B734-4B92-A0FF-5C0CE0E5BA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470BCAB0-68BA-44CA-B020-71D5A1C28783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E42A24C-E161-41EB-BF7A-85EE1906A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F7AEF6-D1E1-4661-B74F-E1FBF5FE866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE03351-BDD0-4CCE-980A-E3CA80084B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2707B5B-C4F1-4B24-AB17-25262AAF9FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2707B5B-C4F1-4B24-AB17-25262AAF9FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D61E2DA-9D01-4C6D-B3E7-359C7F75A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA3695-722B-4DF7-AA56-4C2FF0193510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3A77D-4BAD-45F5-9BDD-D8E9BFEB877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13443F3-D1E3-409C-8985-808ADDAE0615
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta b93.xlsx
Vendim Asambleje 2018 B93.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Auditimi B-93.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277692-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2019 ku eshte 
vendosur:Z.Dashnor Liçaj te jete administrator i shoqerise nga data 22.07.2019 deri me 
date 22.07.2020. Pra shoqeria ne vijim do te kete dy administratore dy ortaket e saj 
Z.Dashnor Liçaj  dhe Shpetim Liçaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@b93.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashnor Liçaj")                      Nga data 
"22/07/2019             Ne daten "22/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540946-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut date 09.07.2020 për miratimin 
e shtyrjes së afatit të administratorit z. Dashnor Liçaj për një afat nga data 22.07.2020 deri 
më 22.07.2023.Vendimi i asamblesë së ortakëve date 29.01.2018 ku eshte vendosur: Cdo 
transaksion i shoqërisë “B93” shpk në Raiffeisen Bank në cdo degë të saj do të kryhen nga 
ortaku Dashnor Licaj.Ortaku tjetës z. Shpëtim Licaj pavaresisht cdo pozicioni pune apo 
administrativ në shoqërinë B 93 shpk  nuk do të ketë asnjë të drejtë kryerje transaksioni në 
këtë bankë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/2019")            u be              ("22/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("22/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Cdo transaksion te shoqerise 
"B 93" shpk , ne RAIFFEISEN BANK,ne cdo dege te saje do te kryhen vetem nga 
ortaku Dashnor Licaj. Ortaku tjeter z.Shpetim Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo 
administrativ ne shoqerine B 93 shpk nuk do ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne 
kete banke . ")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6892FB73-3192-4315-82FD-11998F8B7722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B6F88-FB22-4BCF-966F-D0F774399EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473BF7FC-7A31-4553-BAF8-9A5612588062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C7985B-49D1-4CD0-B7D3-77FFEB3A3F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC23F7E9-5D8C-473D-BFAF-E6FD3BF99EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998EB12-9CCC-4AF7-953C-A83A99A17427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89DC7F-9552-4E5E-BD87-FE1167AAED40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89DC7F-9552-4E5E-BD87-FE1167AAED40
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551015-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 . 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINANCIARE 2019 B93.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta b93.xlsx
RAPORTI I AUDITIMIT TATIME +QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar B93.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise B93 2019.pdf
Vendim Asambleje 2019.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610549-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit Shpëtim Liçaj deri ne 22.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2020")            u be              ("22/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679437-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Zana Rusi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-757945-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A90437-D7C3-4538-92CD-A876AEBCFED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38EB5E0-CE0D-4A74-AADB-CD136B437DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38EB5E0-CE0D-4A74-AADB-CD136B437DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8C2ACC-059E-4BAC-B999-34236390F6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9A210-8B41-4C7B-94F8-DB3F1784E94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32406062-7EF7-4DE0-AF73-7972A1A269F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D5798-B561-414B-A07D-A40218AFD9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44602F56-DEF4-45C0-8451-925E458D0893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C46211-E99F-44A1-AE33-9DEBCE09EFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F59936-518F-4508-8E37-71DBBD7D7EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C1F70-AC80-46AD-A99A-B71439574CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD04B7F0-782E-4B91-ACE9-8F984D02832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD04B7F0-782E-4B91-ACE9-8F984D02832A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D4841A-E807-4955-9F67-D6629F8EFB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C2E384-78C0-491F-B826-DF1D8F977CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28BA6DC-BD15-4656-BB27-0F11F744BDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28BA6DC-BD15-4656-BB27-0F11F744BDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D1D2DF-3324-436E-96D6-83BE6A44342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DBC32-4684-4EAD-A63B-C55322054A08


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport Ecurie 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
3.1-CashFlow (indirekt).xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Vendimi i Asamblese B-93.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881072-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Mimoza Ferzaj për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-938029-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
B-93 MIRATIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres...xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese 2022.pdf
CashFlow (indirekt).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
B-93 MIRATIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2022........pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945387-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B9B5A-DF71-4CBD-938B-3AD0E720F81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CCF90C-8699-4BC7-B79C-16CD5E45D4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E70BF-9ED8-4452-AFEE-D045A7D45C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A6D1EF-5D05-4A98-A51E-2F84061930B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DC7D4F-C97D-41D6-BD73-9A4D34807C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD46035-F310-4525-9B57-F3788FD24F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBCF39F-E667-4482-BD60-315183A03356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C51E36-DF29-439C-A34A-36BB1089B766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E0D0F9-8A1A-418C-BBEA-6ED814874EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF445C-BBD2-4EE4-8BB5-DD65A5830321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF445C-BBD2-4EE4-8BB5-DD65A5830321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BB46E6-AA18-4A34-ADE5-5CF9AFBA3ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC07839B-9758-47D3-8B78-06C301EADB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F50FDD6-ACF0-4D3B-911C-A4D8B37A93A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE57C8-2831-45A3-A6BE-5441679C3182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A69ADC1-789E-4B43-9B94-A9BF54542391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E55DE4-9680-41AE-A31C-B35783C0A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEED246-C303-4672-BF9D-0AA5C0C16559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0C0CA8-91DC-431D-BE58-08342953F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D9AF12-29D9-4306-A3C9-3E128DF77101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8634057-C269-4EDC-B1E4-1F1BDB378FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5196589F-2F02-40F1-A267-D072DF005525
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Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CashFlow (indirekt).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
B-93 MIRATIMI I PASQYRAVE FINANCIARE 2021.pdf

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-086085-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.02.2023, për emërimin e zj. 
Mimoza Ferzaj PF me license numer 280, dt 27.08.2012, për auditimin e pasqyrave 
financiare. Afati i emërimit caktohet nga 23.02.2023 deri më 23.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo transaksion te shoqerise "B 93" shpk , ne 
RAIFFEISEN BANK,ne cdo dege te saje do te kryhen vetem nga ortaku Dashnor Licaj. 
Ortaku tjeter z.Shpetim Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo administrativ ne 
shoqerine B 93 shpk nuk do ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne kete banke . ")            
u be              ("("Cdo transaksion te shoqerise "B 93" shpk , ne RAIFFEISEN 
BANK,ne cdo dege te saje do te kryhen vetem nga ortaku Dashnor Licaj. Ortaku tjeter 
z.Shpetim Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo administrativ ne shoqerine B 93 
shpk nuk do ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne kete banke . "")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130749-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("22/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2023")            u be              ("22/07/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("("Cdo transaksion te shoqerise "B 93" shpk , ne 
RAIFFEISEN BANK,ne cdo dege te saje do te kryhen vetem nga ortaku Dashnor Licaj. 
Ortaku tjeter z.Shpetim Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo administrativ ne 
shoqerine B 93 shpk nuk do ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne kete banke . "")            
u be              ("Cdo transaksion te shoqerise "B 93" shpk , ne RAIFFEISEN BANK,ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AE76E9-D388-4DCC-AA9E-943FB0C6E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72EE2D-C9D6-43FC-B3B2-91399B70365D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0144511-5806-4A6A-BF02-935BBDA6B199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCAABA-8C65-4F88-B88E-399742A04F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC64FBBC-C684-4884-95AB-CB61F2E1FE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDC68AD-DC8D-4B36-834D-35B01F35B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE251E6-65DE-46B0-9C4A-A2EA10029AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C64F82-5267-4352-BF1F-9A4BE614D42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FDA021-DFFC-4880-8D07-FED1489B38F3
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cdo dege te saje do te kryhen vetem nga ortaku Dashnor Licaj. Ortaku tjeter z.Shpetim 
Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo administrativ ne shoqerine B 93 shpk nuk do 
ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne kete banke . ")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-134365-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.07.2023 ku është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. Shpëtim Liçaj nga data 
22.07.2023 deri më 22.07.2028, me kufizimet e kompetencave të dy administratorëve sipas 
vendimit 07.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("22/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/07/2023")            u be              ("22/07/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1. Cdo lloj transaksioni dhe 
veprimi ne emer te shoqerise "B-93" sh.p.k, ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; 
Credins Bank  do te kryhet vetem nga ortaku dhe administratori Dashnor Liçaj. 2. 
Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Shpetim Liçaj, nuk do te kete asnje te drejte 
qe ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank te kryeje asnje lloj 
transaksioni, autorizimi, prokure, per cfaredo lloj arsye ne emer te shoqerise "B-93 
sh.p.k ne kete bank. 3. Cdo lloje transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise B-93  
shpk, ne BKT BANK; ABI BANK; UNION BANK do te kryhet vetem nga ortaku dhe 
Administratori Shpetim LlCAJ.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo transaksion te shoqerise "B 93" shpk , ne 
RAIFFEISEN BANK,ne cdo dege te saje do te kryhen vetem nga ortaku Dashnor Licaj. 
Ortaku tjeter z.Shpetim Licaj ,pavaresisht cdo pozicioni pune apo administrativ ne 
shoqerine B 93 shpk nuk do ket asnje te drejte kryerje transaksioni ne kete banke . ")            
u be              ("1.  Ortaku dhe Administratori tjeter i shoqerise Dashnor LICAJ, nuk dote 
kete asnje  te drejte qe ne BKT BANK; ABI BANK; UNION BANK te kryej asnje lloje 
transaksioni, autorizimi, prokure, per cfaredo lloj aresye ne emer te shoqerise B-93 shpk 
ne keto Banka. 2.   Administratori i shoqerise "B-93" sh.p.k, Dashnor Liçaj, me 
miratimin nga ortaku tjeter i shoqerise Shpetim Liçaj, ka te drejte qe per kete banke, 
nepermjet nje prokure te leshur para nje noteri, te autorizoje persona te tjere te kryejne 
veprime e transaksione financiare ne Bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins 
Bank. ")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2DB75D-CD25-40AD-AEAC-C2474082A746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06104F14-A47C-4BF9-AD1E-C8C31DD73AFA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155546-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr 2 datë 12.07.2023 ku eshte vendosur:  
Çdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise "B-93" sh.p.k, ne bankat Tirana 
Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank do te kryhen vetem nga ortaku dhe administratori 
Dashnor Licaj. Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Shpetim Licaj, nuk do te kete 
asnje te drejte qe ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank te kryeje asnje 
lloj transaksioni, autorizimi, prokure per cfaredo lloj arsye ne emer te shoqerise "B-93" 
sh.p.k në keto banka. Administratori i shoqerise "B-93" sh.p.k, Dashnor Licaj ka te drejte 
që, nepermjet një prokure të leshuar para nje noteri, te autorizojne persona te tjere te 
kryejne veprime e transaksione financiare ne Bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; 
Credins Bank. Çdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise "B-93" sh.p.k, ne 
bankat BKT Bank; ABI Bank; UNION Bank do te kryhet vetem nga ortaku dhe 
administratori Shpetim Liçaj. Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Dashnor Liçaj, 
nuk do te kete asnje te drejte qe ne bankat BKT Bank; ABI Bank; UNION Bank te kryeje 
asnje lloj transaksioni, autorizimi, prokure, për cfaredo lloj arsye në emer të shoqërise "B-
93 sh.p.k ne kete bank. Administratori i shoqerisë "B-93" sh.p.k, Shpetim Licaj ka te drejte 
qe, nepermjet nje prokure te leshuar para nje noteri, te autorizojne persona te tjere te 
kryejne veprime e transaksione financiare ne Bankat BKT Bank; ABI Bank; Union Bank. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("1.  Ortaku dhe Administratori tjeter i shoqerise 
Dashnor LICAJ, nuk dote kete asnje  te drejte qe ne BKT BANK; ABI BANK; UNION 
BANK te kryej asnje lloje transaksioni, autorizimi, prokure, per cfaredo lloj aresye ne 
emer te shoqerise B-93 shpk ne keto Banka. 2.   Administratori i shoqerise "B-93" 
sh.p.k, Dashnor Liçaj, me miratimin nga ortaku tjeter i shoqerise Shpetim Liçaj, ka te 
drejte qe per kete banke, nepermjet nje prokure te leshur para nje noteri, te autorizoje 
persona te tjere te kryejne veprime e transaksione financiare ne Bankat Tirana Bank; 
Raiffeisen Bank; Credins Bank. ")            u be              ("1. Cdo lloj transaksioni dhe 
veprimi ne emer te shoqerise "B-93" sh.p.k, ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; 
Credins Bank do te kryhen vetem nga ortaku dhe administratori Dashnor Licaj. 2. 
Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Shpetim Licaj, nuk do te kete asnje te drejte 
qe ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank te kryeje asnje lloj 
transaksioni, autorizimi, prokure per cfaredo lloj arsye ne emer te shoqerise "B-93" 
sh.p.k ne keto banka. 3. Administratorii shoqerise "B-93" sh.p.k, Dashnor Licaj ka te 
drejte qe, nepermjet nje prokure te leshuar para nje noteri, te autorizojne persona te 
tjere te kryejne veprime e transaksione financiare ne Bankat Tirana Bank; Raiffeisen 
Bank; Credins Bank.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Liçaj")                    , 
Competence ishte                      ("1. Cdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te 
shoqerise "B-93" sh.p.k, ne bankat Tirana Bank; Raiffeisen Bank; Credins Bank  do te 
kryhet vetem nga ortaku dhe administratori Dashnor Liçaj. 2. Ortaku dhe administratori 
tjeter i shoqerise Shpetim Liçaj, nuk do te kete asnje te drejte qe ne bankat Tirana Bank; 
Raiffeisen Bank; Credins Bank te kryeje asnje lloj transaksioni, autorizimi, prokure, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47153EDB-81D1-4B53-88F5-BC7FB31568B6
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cfaredo lloj arsye ne emer te shoqerise "B-93 sh.p.k ne kete bank. 3. Cdo lloje 
transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise B-93  shpk, ne BKT BANK; ABI BANK; 
UNION BANK do te kryhet vetem nga ortaku dhe Administratori Shpetim LlCAJ.")            
u be              ("1. Cdo lloj transaksioni dhe veprimi ne emer te shoqerise "B-93" sh.p.k, 
ne bankat BKT Bank; ABI Bank; UNION Bank  do te kryhet vetem nga ortaku dhe 
administratori Shpetim Liçaj. 2. Ortaku dhe administratori tjeter i shoqerise Dashnor 
Liçaj, nuk do te kete asnje te drejte qe ne bankat BKT Bank; ABI Bank; UNION Bank 
te kryeje asnje lloj transaksioni, autorizimi, prokure, per cfaredo lloj arsye ne emer te 
shoqerise "B-93 sh.p.k ne kete bank. 3. Administratori i shoqerise "B-93" sh.p.k, 
Shpetim Licaj ka te drejte qe, nepermjet nje prokure te leshuar para nje noteri, te 
autorizojne persona te tjere te kryejne veprime e transaksione financiare ne Bankat BKT 
Bank; ABI Bank; Union Bank.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03E293-BF29-46BC-BAFC-3B8AD3CB1335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F984E4-904E-40C0-AA6B-78CFC4A8C15F

